
 

龍谷大学 矯正・保護総合センター（RCRC） 

Ryukoku University Corrections and Rehabil itation 

Center 

〒612-8577 京都市伏見区深草塚本町 67         

67 Tsukamoto-cho Fukakusa Fushimi-ku Kyoto JAPAN 612-8577  

        

TEL 075-645-2040  FAX 075-645-2632 (Country Number: 81)    

      

 
 

各位 
 
拝啓 
軽暑の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、下記の通り 6 月に開催予定の月例研究会の日程が決まりましたので、

ご案内させていただきます。ご関心がありましたら是非ご参加ください（たいへん恐縮

ですが、遠方からこられる場合、交通費等の支給はできませんゆえご了承ください）。

なお参加または不参加についてご連絡していただく必要はございません。 
また、次回月例研究会以降でのご報告も随時受け付けております。希望される方は、

月例研究会事務局までご連絡ください。 
今回ご案内させていただいた研究会について、ご不明な点などございましたら、問い

合わせ先まで直接ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
今後とも、矯正・保護課程ならびに総合センターともどもよろしくお願いいたします。 
末筆ながら、皆様の益々のご発展を念じ申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

龍谷大学矯正・保護総合センター	
 第 43回公開研究会 
 
日	
 時：2014年 6月 16日（月）18時 15分～	
 （2時間程度） 
場	
 所：龍谷大学深草学舎至心館地下矯正・保護総合センター会議室

（http://www.ryukoku.ac.jp/fukakusa.html） 
報告者：荒田	
 寛氏（龍谷大学社会学部・教授） 
報告題目：「我が国の精神障害者の退院支援」	
 	
 

	
 

【月例研究会事務局】	
 

龍谷大学	
 矯正・保護総合センター	
 	
 〒612-8577	
 京都市伏見区深草塚本町 67	
 	
 	
 
TEL: 075-645-2040／FAX: 075-645-2632	
 E-mail:j13d002@mail.ryukoku.jp（迫口） 


